دنیا میں ایک نئی آہا پھرنی ہے اس کو قبول نہ کیا لیکن خدا اس کو قبول کر گیا اور بڑے
زور اور جھول ڈالی چاقی لگا کر گیا

الفصل
چندہ غنی مالک سے سات روپے

بظن و ہمت کو شایع ہوتا ہے

بظن و ہمت کو شایع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (الہام مسیح موعود)

جلد ۲۱ - مئی ۱۹۱۰ء - شنبہ مطابق، اشعبان المعظم ۱۳۲۹ھ ہجری نمبر ۹۰

المنتج

جناب حافظ روشن علی صاحب اور جناب چودھری فتح محمد صاحب تبلیغی دورہ سے واپس آگئے ہیں۔
درس حدیث جو جناب قاضی امیر حسین صاحب دتے ہیں عذرا الاحکام کا ختم ہو کر اب بخاری کا شروع ہے۔
صاحب نقایف اصحاب کو اطلاع دیجاتی ہے کہ وہ اپنی تصنیف کردہ کتب کی ایک ایک کاپی اسٹر صاحب لائبریری کے نام ارسال کر دیں تاکہ سلسلہ کی تمام کتب میں سہولت ہو۔